



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 30.08.2022r.

Znak: ZP.26.2.41.2022.1

***Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego
pn. "Dostawa pończoch przeciwzakrzepowych dla ZZOZ w Wadowicach"***

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawcy dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa pończoch przeciwzakrzepowych dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.2.41.2022 i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pończoch przeciwzakrzepowych pełnej długości z sekwencyjnym uciskiem 18-14-8-10-8 mmHg od kostki do uda; w obrębie uda od jego wewnętrznej strony elastyczny klin w górnej części pończochy; Punkt rewizyjny w obrębie palców; kolorystyczne oznaczenie rozmiaru pończoch w górnej i dolnej części pończochy; Dostępne w 18 różnych rozmiarach od S do XXL:*9 rozmiarów standardowych od A do J (trzy zakresy obwodu łydki, poniżej 30.5 cm, 30.5 do 38 cm, 38 do 44.5 cm) *9 rozmiarów dla osób otyłych od K do T (trzy zakresy obwodu łydki, 38 do 44.5cm, 44.5 do 54.6 cm, 54.6 do 66cm) ; długość kończyny krótsza niż 74 cm - Krótkie , 74 do 84cm - Normalne , 84cm i więcej - Długie , wykonane z mieszanki : Nylon 74.5% , Polyurethane (Spandex) 15.6%, Polyester 9.9%?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza**, pozostałe zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie 2 Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty: 1.) Pończochy w rozm. XS-XL, ucisk w kostce 14-22mmHg, funkcjonalnie identyczne

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zapytania ofertowego bez zmian.

Pytanie 3 W ofercie zaznaczacie Państwo zakresy ucisku od 18 mmHG do 32 mmHg - co odpowiada produktom z pierwszej klasy kompresji (zakres 18-21 mmHg) i jednocześnie drugiej (23 - 32mmHg). Czy jest możliwość dookreślenia, którą klasą jesteście Państwo zainteresowani lub jeżeli obiema do doprecyzowania ilości i cech produktów z uwzględnieniem obydwu klas kompresji?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykorzystać produkty pierwszej oraz drugiej klasy kompresji, zużycie będzie zależało od bieżących potrzeb dlatego nie ma możliwości określenia wiarygodnych ilości.

Ponadto Zamawiający **modyfikuje** zapisy:

Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego: Opis przedmiotu zamówienia które otrzymują brzmienie:

L.P.	NAZWA	j.m.	SUMA ZAMÓWIENIA
1	Pończochy przeciwzakrzepowe (długie) z otworem rewizyjnym, skład 70% nylon, 30% lycra, samonośne, ucisk w kostce 18 -32 mmHg zmniejszający się do 40% w okolicy uda, tkanina odporna na przesiąkanie kremów, maści i preparatów medycznych, ,długość od 60 do 90 cm, rozmiar od XS do XXXL.	szt	700

Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego Formularz ofertowy (tabela) otrzymuje brzmienie:

Lp	Nazwa asortymentu	j. m	Ilość	Cena jed. netto	Wartość netto	% VAT	Wartość VAT	Wartość brutto	Nazwa Producenta/nazwa handlowa - jeśli dotyczy	Kod produktu -jeżeli dotyczy
1.	Pończochy przeciwzakrzepowe (długie) z otworem rewizyjnym, skład 70% nylon, 30% lycra, samonośne, ucisk w kostce 18 -32 mmHg zmniejszający się do 40% w okolicy uda, tkanina odporna na przesiąkanie kremów, maści i preparatów medycznych, długość od 60 do 90 cm, rozmiar od XS do XXXL.	szt	700							
Razem										

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 i 2 do Zapytania ofertowego stanowią osobne dokumenty będące integralną częścią modyfikacji.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **ulega zmianie**. Ofertę należy przesłać **do dnia 02.09.2022r. do godziny 10.00** za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Proszę o **niezwłoczne potwierdzenie otrzymania pisma**.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

1 x Dostawcy (e-mail)

1 x a/a.